– С. 153-155.
15. Політичний терор і тероризм в Україні. ХІХ-ХХ ст. Історичні нариси / Д. В. Архієрейський, О. Г. Бажан, Т. В. Бикова та ін. Відповід. ред. В. А. Смолій. – К.: Наук. думка, 2002. – 952 с.
16. Известия Совета рабочих депутатов и представителей армии и флота. – 1918. – 21 (8) февраля.

**УДК 629.73 (091)(477)(043.2)**

## **МИКОЛАЇВСЬКІ АВІАТОРИ У БОРОТЬБІ ЗА ВІДБУДОВУ ПІСЛЯВОЄННОГО КРАЮ**

**О.А. ЮРЧЕНКО,**

канд. іст. наук, доц.,

*Національний авіаційний університет*

*(Україна)*

Миколаїв... Чудове квітуче місто, що розташувалося на берегах Інгулу та Південного Бугу.